HOGEDRUK REINIGINGSSLANG

Samenstelling
Binnenbuis : Syntetisch rubber
Versterking : een staaldraad inlage

Eigenschappen
Verkrijgbaar in langere lengtes
Uitstekende abrasieve eigenschappen

Temperatuur - 40 2C tot + 150°C.

DIAMETER DRUK/BAR
binnen binnen buiten werkdruk barstkdruk min buig
bar bar radius
Artikelnummer inch mm mm max max mm
WH 1/4 glad 250 bar 1/4 6,4 12,2 250 1000 75
WH 5/16 glad 250 bar 5/16 8 13,6 250 1000 85
WH 3/8 glad 250 bar 3/8 9,5 15,5 250 1000 90
WH 1/2 glad 250 bar 1/2 12,7 19 250 1000 130

Samenstelling
Binnenbuis : Syntetisch rubber
Versterking : twee staaldraad inlagen

Eigenschappen
Verkrijgbaar in langere lengtes
Uitstekende abrasieve eigenschappen

Temperatuur - 40 2C tot + 1502C.

DIAMETER DRUK/BAR
binnen binnen buiten werkdruk barstkdruk min buig
bar bar radius
Artikelnummer inch mm mm max max mm
WH 1/4 glad 400 bar 1/4 6,4 13,4 400 1600 75
WH 5/16 glad 400 bar 5/16 8 15 400 1600 85
WH 3/8 glad 400 bar 3/8 9,5 17,1 400 1600 90
WH 1/2 glad 400 bar 1/2 12,7 20,7 400 1600 130

GSS HYDRAULICS

HOGEDRUKSLANGEN & KOPPELINGEN

Buitenmantel : Glad syntetisch slijtvast rubber, ge-pinpricked

gewicht

g/mtr
180
200
260
345

Buitenmantel : Glad syntetisch slijtvast rubber, ge-pinpricked

gewicht

g/mtr
285
335
420
575

inlagen
1

1
1
1

inlagen
2

2
2
2



